
令和７年５月２０日 

保護者の皆様へ 

野 々 市市 立野 々市 中学 校  

校   長   瀬川  俊 夫  

野々市市立野々市中学校ＰＴＡ 

会  長  横 山  翔 

 

学校公開のご案内 
 

若葉の美しいこの頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、 

先日の授業参観・制服リサイクル・学級・学年懇談会にたくさんの保護者の皆様にご来

校いただき、ありがとうございました。ＰＴＡ総会の書面審議へのご協力もありがとう

ございます。 

 さて、本校では年間２回の学校公開週間を設けており、その第１期を下記の日程で行 

います。子供たちの普段の学びの様子や部活動の様子をご覧いただき、ご家庭での会話 

や励ましの機会としていただければ幸いです。何かとお忙しいこととは存じますが、お

誘い合わせの上、ご来校いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

〇学校公開（８：１５ ～ １８：００） 

２日（月）と４日（水）は（８：１５～１２：２５） 

３日（火）と５日（木）は（８：１５～１２：２５、１３：１５～１８：００） 

 ６月 ２日（月） １～４限 

    ３日（火） １～６限 及び 部活動 

    ４日（水） １～４限    

    ５日（木） １～６限 及び 部活動 

 

〇留意事項 

・学校前の武道館駐車場は使用できません。 

・徒歩、自転車での来校をお願いします。 

・当日は内履きをご持参ください。 

・時間割はお子様にご確認ください。 

・受付は下記ＱＲコードより Googleformでのご回答をお願いします。 

 

 

 

 


